
Markéta Opravilová / ADE /2021



vytvořit dárkové balení na šušenky do 50 Kč
balení produktů s přidanou hodnotou
praktický tvar krabice, který bude vhodné umístit na palety/do regálů
použití brandových barev a loga (Sedita, Lina)
cílová skupina: muži v produktivním věku 25-50 let, Lina pro ně předsta-
vuje odměnu za dobře vykonanou práci

Markéta Opravilová / ADE /2021

1/5



Markéta Opravilová / ADE /2021

Balení
celkem 10 tyčinek v balení
otevírání krabice: z vrchní strany 
pomocí perforovaných otvorů
na čelní straně se nachází tenká 
průhledná vrstva plastu

2/5



Dárek k balení
stahovací termosáček na svačinu
materiál: polystyren + hliníková 
termo vložka, logo - sítotisk na již 
vyrobený sáček
je umístěn v krabici mezi sušenkami

Markéta Opravilová / ADE /2021

3/5



Organzace balení
z každé strany je v řadě za sebou nás-

kládaných pět tyčinek

prostor mezi tyčinkami je vyhrazen pro 

dárek k balení (termosáček)

místa pro tyčinky jsou vymezeny karto-

nem, tak aby během přepravy nebyly 

poškozeny a smíchány s dárkem

Markéta Opravilová / ADE /2021

4/5



Markéta Opravilová / ADE /2021 Markéta Opravilová / ADE /2021

Rozklad
krabice se skládá ze dvou částí:
 - venkovní karton, vnitřní organi-
zační karton
ke složení je potřeba lepení
rozměry: 185 x 170 x 106 mm (v x š x h) 

venkovní karton

organizační vnitřní karton

1/5 5/5


